*Indulgentia quingentorum dierum* (S. Paen. Ap., 27 mart. 1936).

**NOTA.** — Aliae invocationes ad continentiam postu-  
landam inveniuntur nn. 354, 358, 387.

## XLI

### ORATIO AD GRATIAM PIE VIVENDI OBTINENDAM

## 716

**Concede mihi, misericors Deus, quae tibi sunt  
placita, ardenter concupiscere, prudenter inve-  
stigare, veraciter agnoscere, et perfecte adim-  
plore ad laudem et gloriam Nominis tui.**

**Ordina, Deus meus, statum meum; et quod a  
me requiris, ut faciam, tribue ut sciām; et da  
exequi sicut oportet et expedit animae meae.**

**Da mihi, Domine Deus meus, inter prospera**

et adversa non deflere, ut in illis non extoller, et in istis non deprimar. De nullo gaudeam vel doleam, nisi quod ducat ad te, vel abducatur a te. Nulli placere appetam, vel displicere timeam nisi tibi.

Vilescant mihi, Domine, omnia transitoria, et cara mihi sint omnia aeterna. Taedeat me gaudii quod est sine te, nec aliud cupiam quod est extra te. Delectet me, Domine, labor, qui est pro te; et taediosa sit mihi omnis quies, quae est sine te.

Da mihi, Deus meus, cor meum ad te dirigere, et in defectione mea cum emendationis proposito constanter dolere.

Fac me, Domine Deus meus, obedientem sine contradictione, pauperem sine dejectione, castum sine corruptione, patientem sine murmuratione, humilem sine fictione, hilarem sine dissolutione, maturum sine gravedine, agilem sine levitate, timentem te sine desperatione, veracem sine duplicitate, operantem bona sine praesumptione, proximum corripere sine elatione, ipsum aedificare verbo et exemplo sine simulatione.

Da mihi, Domine Deus, cor pervigil, quod nulla abducatur a te curiosa cogitatio: da nobile, quod nulla deorsum trahat indigna affectio: da rectum, quod nulla seorsum obliquet sinistra intentio: da firmum, quod nulla frangat tribula-

tio: da liberum, quod nulla sibi vindicet violenta affectio.

Largire mihi, Domine Deus meus, intellectum te cognoscentem, diligentiam te quaerentem, sapientiam te invenientem, conversationem tibi placentem, perseverantiam fidenter te exspectantem, et fiduciam te finaliter amplectentem. Da tuis poenis hic affligi per paenitentiam, tuis beneficiis in via uti per gratiam, tuis gaudiis in patria perfungi per gloriam: Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen (S. Thomas Aquinas).

*Indulgentia trium annorum semel in die.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, dummodo quotidiana orationis recitatio in integrum mensem producta fuerit (S. C. Indulg., 17 ian. 1888; S. Paen. Ap., 31 jul. 1936).

## XLII

### PRECES CONTRA PERSECUTORES ECCLESIAE

717

Invocatio

Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris, te rogamus, audi nos (ex *Rituali Rom.*).

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 1 sept. 1936).

718

Oratio

Ecclesiae tuae, quae sumus Domine, preces placatus admitte: ut, de structis adversitatibus

et erroribus universis, secura tibi serviat libertate. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, oratione quotidie per integrum mensem devote iterata (S. Paen. Ap., 9 mart. 1934).

NOTA. — Oratio pro Ecclesia ad B. V. Mariam inventur n. 412.

### XLIII

#### ORATIO TEMPORE TERRAEMOTUS

719

Deus, qui fundasti terram super stabilitatem suam, suscipe preces populi tui: ac trementis terrae periculis penitus amotis, divinae iracundiae terrores in humanae salutis remedia converte; ut qui de terra sunt, et in terram revertentur, gaudeant se fieri sancta conversatione caelestes. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. Paen. Ap., 20 dec. 1932).

### XLIV

#### TEMPORE CUIUSLIBET TRIBULATIONIS

720

#### Invocatio

Respice, Domine, ad humilitatem nostram et non deseras nos in tempore tribulationis.

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 20 Ian. 1941).

721

## Invocatio

**Merito haec patior, Domine, quia peccavi!**

Fidelibus, qui in suis tribulationibus et angustiis sive spiritualibus sive temporalibus supra relatum humilitatis actum devote elicuerint, conceditur :

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 28 mart. 1941).

722

## Oratio

**Ne despicias, omnipotens Deus, populum tuum in afflictione clamantem, sed propter gloriam nominis tui, tribulatis succurre placatus. Per Christum Dominum nostrum. Amen.**

*Indulgentia trium annorum* (S. Paen. Ap., 20 ian. 1941).

723

## Oratio

**Deus, refugium nostrum et virtus, populum ad te clamantem propitius respice atque flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris memerum, averte. Per Christum Dominum nostrum. Amen.**

*Indulgentia trium annorum* (S. Paen. Ap., 7 apr. 1941).

**XLV****TEMPORE CUIUSCUMQUE CALAMITATIS****724****Invocatio****A periculis cunctis, libera nos, Domine.***Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 18 iun. 1949).**725****Oratio**

**Deus, qui nos in tantis periculis constitutos,  
pro humana scis fragilitate non posse subsistere,  
da nobis salutem mentis et corporis, ut ea, quae  
pro peccatis nostris patimur, te adiuvante vin-  
camus. Per Christum Dominum nostrum. Amen**  
(ex *Missali Rom.*).

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. Paen. Ap., 10 mart. 1939).**726****Preces**

**Adiuva nos, Deus salutaris noster, et propter  
gloriam Nominis tui libera nos, et propitius esto  
peccatis nostris propter Nomen tuum.**

**V. Propter gloriam Nominis tui libera nos,****R. Et propitius esto peccatis nostris propter  
Nomen tuum.****Oremus.**

**Preces populi tui, quaesumus, Domine, clemen-  
ter exaudi, et qui iuste pro peccatis nostris af-**

fligimur, pro gloria Nominis tui misericorditer  
liberemur. Per Christum Dominum nostrum.  
**Amen.**

*Indulgentia trium annorum* (S. C. Indulg., 8 nov.  
1849; S. Paen. Ap., 14 iun. 1935 et 12 maii 1949).

**PARS II**  
**IN FAVOREM**  
**QUORUM DAM PERSONARUM**  
**CQETUUM**

I

**INVOCATIO A CANDIDATIS AD SACERDOTIUM  
RECITANDA**

727

**O bone Iesu, fac ut sacerdos fiam secundum  
Cor tuum.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (Breve Ap., 11 febr. 1924; S. Paen. Ap., 18 iun. 1949).

II

**PRECES A CLERICIS OMNIBUS  
ALIISQUE IN SPEM ECCLESIAE GRADIENTIBUS  
RECITANDAE**

728

Invocatio

**Indue me, Domine, novum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia et sanctitate veritatis. Amen.**

Omnibus, qui in Seminariis, Collegiis et Asceteriis in spem Ecclesiae instituuntur, atque omnibus cuiuslibet gradus et ordinis clericis, quotiescumque, in assumendo de more superpelliceo, se cruce signent et uti supra exorent, conceditur :

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. C. Indulg., 1 dec. 1907).

729

## Invocatio

**Cor Iesu, caritatis victima, fac me tibi hostiam viventem, sanctam, Deo placentem.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 13 maii 1937).

730

## Invocatio

**Sancte Aloisi, clericorum exemplar et praesidium, ora pro me.**

*Indulgentia trecentorum dierum* (S. Paen. Ap., 15 apr. 1941).

731

## Recitatio divini Officii coram Ss̄mo Sacramento

Clericis omnibus, inde a prima tonsura, necnon novitiis et studentibus quorumcumque Institutorum religiosorum, sive qui forte ex proprii Instituti constitutionibus, sive etiam qui nulla adhuc titulo ad divini Officii recitationem adstringantur, si integrum memoratum Officium, etsi in partes distributum, coram Ss̄mo Sacramento, seu publicae adorationi solemniter exposito seu etiam in sacro tabernaculo adservato, pie recitaverint, eadem conceduntur indulgentiae ac clericis in sacris constitutis, ut infra n. 736 a) et b) (S. Paen. Ap., 31 mart. 1937).

732

Clericis in sacris ordinandis die receptionis alicuius Ordinis maioris conceditur :

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus (S. Paen. Ap., 18 dec. 1939).

## III

PRECES A CLERICIS IN SACRIS CONSTITUTIS  
ET A SACERDOTIBUS RECITANDAEA) *Ad vitam sancte ducendam*

733

## Oratio

Iesu dilectissime, qui ex singulari benevolentia mea prae millenis hominibus ad tui sequelam et ad eximiam Sacerdotii dignitatem vocasti, largire mihi, precor, opem tuam divinam ad officia mea rite obeunda. Oro te, Domine Iesu, ut resuscites hodie et semper in me gratiam tuam, quae fuit in me per impositionem manuum episcopali. O potentissime animarum medice, sana me taliter, ne revolvar in vitia; et cuncta peccata fugiam tibique usque ad mortem placere possim. Amen.

*Indulgentia quingentorum dierum semel in die (S. C. Indulg., 14 aug. 1884; S. Paen. Ap., 19 jun. 1933).*

734

## Oratio

ad gratiam servandae castitatis implorandam

Domine Iesu Christe, sponse animae meae, deliciae cordis mei, imo cor meum et anima mea, ante conspectum tuum genibus me provolvo, ac maximo animi ardore te oro atque

obtestor, ut mihi des servare fidem a me tibi  
solemniter datam in receptione Subdiaconatus.  
Ideo, o dulcissime Iesu, abnegem omnem im-  
pietatem, sim semper alienus a carnalibus desi-  
deriis et terrenis concupiscentiis, quae militant  
adversus animam, et castitatem te adiuvante in-  
temerate servem.

O sanctissima et immaculata Maria, Virgo vir-  
ginum et Mater nostra amantissima, munda in  
dies cor meum et animam meam, impetra mihi  
timorem Domini et singularem mei diffidentiam.

**Sancte Ioseph, custos virginitatis Mariae, cu-**  
**stodi animam meam ab omni peccato.**

**Omnes sanctae Virgines, divinum Agnum quo-**  
**cumque sequentes, estote mei peccatoris semper**  
**sollicitae, ne cogitatione, verbo aut opere delin-**  
**quam et a castissimo Corde Iesu unquam disce-**  
**dam. Amen.**

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. C. Indulg., 16  
mart. 1889; S. Paen. Ap., 4 maii 1932).

### B) *Ad propria sacra munia rite obeunda*

735

Oratio ante divini Officii recitationem

**Aperi, Domine, os meum ad benedicendum**  
**Nomen sanctum tuum; munda quoque cor meum**  
**ab omnibus vanis, perversis et alienis cogitatio-**  
**nibus; intellectum illumina, affectum inflamma,**

ut digne, attente ac devote hoc **Officium** recitare valeam, et exaudiri merear ante conspectum divinae Maiestatis tuae. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Domine, in unione illius divinae intentionis, qua ipse in terris laudes Deo persolvisti, has tibi **Horas** (*vel hanc tibi Horam*) persolvo (ex *Brev. Rom.*).

*Indulgentia trium annorum* (S. Paen. Ap., 17 nov. 1933).

Eamdem indulgentiam lucrari possunt fideles, qui ante divinum Officium, quovis titulo recitatum, supra relatam orationem pie recitaverint (S. Paen. Ap., 3 dec. 1949).

## 736

### Recitatio divini Officii coram Ss̄mo Sacramento

a) Clericis in sacris constitutis, qui integrum divinum Officium, quamvis in partes distributum, coram Ss̄mo Sacramento, sive publicae adorationi exposito sive in tabernaculo adservato, devote recitaverint, conceditur :

*Indulgentia plenaria*, si praeterea sacramentalem confessionem instituerint, ad eucharisticum Convivium accesserint et ad mentem Summi Pontificis oraverint (S. Paen. Ap., 23 oct. 1930).

b) Iis vero, qui divinum Officium coram Ss̄mo Sacramento, ut supra, ex parte tantum recitaverint, conceditur :

*Indulgentia quingentorum dierum* pro unaquaque, ut dicunt, hora canonica (S. Paen. Ap., 18 maii 1933).

c) Iisdem autem clericis, qui divinum Officium in alias preces commutatum rite obtinuerint, si preces eiusmodi coram Ss̄mo Sacramento, uti supra, devote recitaverint, conceditur :

*Indulgentia plenaria, additis sacramentali confessione, sacra Communione et oratione ad mentem Summi Pontificis (S. Paen. Ap., 7 nov. 1932).*

## 737

Oratio post divini Officii recitationem

**Sacrosanctae et individuae Trinitati, Crucifixi Domini nostri Iesu Christi humanitati, beatissimae et gloriosissimae semperque Virginis Mariae fecundae integritati, et omnium Sanctorum universitati sit sempiterna laus, honor, virtus et gloria ab omni creatura, nobisque remissio omnium peccatorum, per infinita saecula saeculorum. Amen.**

**¶. Beata viscera Mariae Virginis quae portaverunt aeterni Patris Filium,**

**¶. Et beata ubera quae lactaverunt Christum Dominum (ex *Brev. Rom.*).**

**Pater et Ave.**

*Indulgentia trium annorum*<sup>1</sup> (S. Paen. Ap., 1 dec. 1933).

Eamdem indulgentiam acquirere possunt fideles, qui post divinum Officium, quovis titulo recitatum, supra relatam orationem devote recitaverint (S. Paen. Ap., 3 dec. 1949).

---

<sup>1</sup> Clericis in sacris constitutis et sacerdotibus, qui, ex pleto Officio divino, supra relatam orationem flexis genibus, nisi aliquod obstet impedimentum, recitaverint, Leo X defectus et culpas in eo persolvendo ex humana fragilitate contractas indulxit (S. C. Indulg., 26 jul. 1855).

## 738

Oratio ad sancte et fructuose concionandum

Da mihi, Domine, et mitissimam et sapientem eloquentiam, qua nesciam inflari et de tuis bonis super fratres extolli. Pone, queso, in ore meo verbum consolationis et aedificationis et exhortationis per Spiritum Sanctum tuum, ut et bonos valeam ad meliora exhortari, et eos, qui adverse gradiuntur, ad tuae rectitudinis lineam revocare verbo et exemplo. Sint verba, quae dederis servo tuo, tamquam acutissima iacula et ardentes sagittae, quae penetrant et incendant mentes audientium ad timorem et amorem tuum. Amen  
 (S. Anselmus, Ep. Conf. Doct.).

*Indulgentia quingentorum dierum*, si oratio ante verbi divini praedicationem recitata fuerit (S. C. Indulg., 12 iul. 1907; S. Paen. Ap., 13 iul. 1934).

## IV

## PRECES A SACERDOTIBUS RECITANDAE

A) *Ad obtinendam vitae sanctitatem*

## 739

## Invocatio

O bone Iesu, fac ut sim sacerdos secundum Cor tuum.

*Indulgentia trecentorum dierum* (Bteve Ap., 11 febr. 1924).

740

## Oratio

**Omnipotens et misericors Deus, humilitatis meae preces benignus intende, et me famulum tuum, quem nullis suffragantibus meritis, sed immensa clementiae tuae largitate caelestibus mysteriis servire tribuisti, dignum sacris altari- bus fac ministrum, ut quod mea voce depromi- tur, tua sanctificatione firmetur. Per Christum Dominum nostrum. Amen (ex *Missali Rom.*).**

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus, oratione quo- tidie per integrum mensem repetita (S. Paen. Ap., 15 nov. 1936).*

741

## Oratio

**Adiuvet nos gratia tua, omnipotens Deus, ut qui officium sacerdotale suscepimus, digne ac devote tibi in omni puritate et conscientia bona famulari valeamus. Et si non possumus in tanta innocentia vitae conversari, ut debemus, concede nobis tamen digne flere mala, quae gessimus, et in spiritu humilitatis ac bonae voluntatis propo- sito tibi ferventius de cetero deservire. Per Chri- stum Dominum nostrum. Amen (De Imit. Chr., l. IV, c. XI, n. 7).**

*Indulgentia quingentorum dierum (S. Paen. Ap., 15 nov. 1936).*

## 742

## Pro primae Missae celebratione

Sacerdotibus primum Sacrum facientibus conceditur : *Indulgentia plenaria*, si praeterea peccata sua sacramentali paenitentia expiaverint et ad mentem Summi Pontificis preces fuderint (S. C. Indulg., 16 jan. 1886).

**NOTA.** — *Indulgentiae pro fidelibus*, qui primae Missae alicuius sacerdotis adstiterint, quique eiusdem palmas deosculati fuerint, inveniuntur pag. 521, n. 676.

## 743

## Orationes a sacerdotibus ante et post propriam sacramentalem confessionem recitandae

a) *Ante confessionem*

**Suscipe confessionem meam**, piissime ac clementissime Domine Iesu Christe, unica spes salutis animae meae; et da mihi, sacerdoti tuo, obsecro, contritionem cordis et lacrimas oculis meis, ut defleam diebus ac noctibus omnes negligentias meas cum humilitate et puritate cordis. Domine Deus meus, suscipe preces meas. Salvator mundi, Iesu bone, qui te crucis morti dedisti, ut peccatores salvos faceres, respice me miserum peccatorem invocantem Nomen tuum, et noli sic attendere malum meum, ut oblivious bonum tuum; et si commisi unde me damnare potes, Tu non amisisti unde salvare soles. Parce ergo mihi, qui es salvator meus et miserere pec-

catrici animae meae. Solve vincula eius, sana vulnera. Emitte igitur, piissime Domine, meritis purissimae et immaculatae semper Virginis Genitricis tuae Mariae, quam tuis praesertim sacerdotibus in Matrem reliquisti, et Sanctorum tuorum, lucem tuam, veritatem tuam in animam meam, quae omnes defectus meos in veritate mihi ostendat, de quibus confiteri me oportet, atque iuvet et doceat ipsos plene et contrito corde explicare: Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

b) *Post confessionem*

Sit tibi, Domine, obsecro, meritis beatae semper Virginis Genitricis tuae Mariae et omnium Sanctorum, grata et accepta ista confessio mea; et quidquid mihi defuit nunc et alias de sufficientia contritionis, de puritate et integritate confessionis, suppleat pietas et misericordia tua et secundum illam digneris me habere plenius et perfectius absolutum in caelo: Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

*Indulgentia quingentorum dierum* (S. C. Indulg., 19 aug. 1882; S. Paen. Ap., 18 sept. 1936).

## 744

Formula consecrationis sacerdotum

Ss̄mo Cordi Iesu

Domine Iesu, Redemptor noster amantissime et Sacerdos in aeternum, nos supplices tuos, quos appellare amicos et sacerdotii tui participes facere dignatus es, propitius respice. Tui sumus; tui perpetuo esse volumus: ideo sacratissimo Cordi tuo, quod tamquam unicum salutis perfugium laboranti humano generi ostendisti, dedicamus nos hodie totos et addicimus. Tu, qui sacerdotibus, Cordis tui cultoribus, uberes divini ministerii fructus promisisti, fac nos, quae sumus, idoneos in vinea tua operarios, vere humiles et mites, spiritu devotionis et patientiae plenos, ita flagrantes amore tui, ut eumdem caritatis ignem in animis fidelium excitare et fore non cessemus. Nostra igitur corda incendio tui Cordis innova, ut iam nihil aliud studeamus, quam tuam promovere gloriam et animas tibi lucrari, quas pretioso Sanguine redemisti. Misere, Pastor bone, praesertim sacerdotum, fratrum nostrorum, si qui, ambulantes in vanitate sensus sui, te et dilectam Sponsam tuam, Ecclesiam, lacrimabili defectione contristarunt. Concede nobis ad tuum complexum eos reducere, aut certe ipsorum expiare delicta, resarcire dam-

na, et dolorem, quo te afficiunt, amoris nostri consolatione minuere. Sine, denique, te quisque nostrum exoret his Augustini verbis: **O dulcis Iesu, vivas Tu in me, et concalescat spiritu meo vivus carbo amoris tui, et excrescat in ignem perfectum; ardeat iugiter in ara cordis mei, ferveat in medullis meis, flagret in absconditis animae meae; in die consummationis meae consummatus inveniar apud te, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus in saecula saeculorum. Amen.**

*Indulgentia trium annorum.*

*Indulgentia septem annorum* die quo menstruus Secensus habetur.

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus in fine cursus Spiritualium Exercitiorum (Pius X, Rescr. *Manu Propri.* 17 aug. 1908, exhib. 14 nov. 1908; S. Paen. Ap., 24 oct. 1935).

## 745

Oratio ad S. Ioannem Ap. et Ev.

Congaudemus tibi, beate Ioannes, qui, privilegio amoris praecipui, ceteris discipulis altius honoratus es a Christo Iesu: dignus habitus, qui supra pectus eius in coena recumberes, et cui Matrem ipse suam moriturus commendaret. Scimus, id te meruisse propter specialem praerogativam castitatis; quia virgo electus a Domino, virgo in aevum permanisti. Ita, quum fluenta Evangelii de ipso dominici pectoris fonte

potasses, uberius et sublimius aliis de Christi divinitate locutus es; quumque de ipso divini Cordis incendio amoris flamمام concepisses, non miramur te unum discipulum Iesu patienti adhaesisse individuum comitem, ac deinceps talia scripsisse, ut merito appellatus sis caritatis Apostolus. Decet enimvero nos, qui, divinae bonitatis munere, ministri Christi sumus et dispensatores mysteriorum Dei, intueri te, tamquam propositum nobis ad imitandum exemplar: decet autem te, quod supplices quaesumus, nobis apud Iesum et Mariam adesse patronum proprium et peculiarem. Fac igitur, ut digne ambulemus vocatione, qua vocati sumus; praesertim, ut ea, qua par est, mentis et corporis puritate, sacerdotalia obeamus munia; incensi studio divinae gloriae, intimam familiaritatem sacratissimi Cordis Iesu consequamur, et Virginem sanctissimam, datam de Cruce nobis omnibus post te Matrem, perstudiosae pietatis officiis, quemadmodum Tu fecisti, recreemus. Denique praesta, ut post mortalem vitam inter seniores numeremur, quos vidisti amictos vestimentis albis sedere circa thronum Agni immaculati, qui dignus est accipere honorem, benedictionem et gloriam in saecula saeculorum. Amen.

*Indulgentia trecentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus in festo S. Ioannis Ap. et Ev. (Pius X, Rescr. *Manu Propr.*, 9 iul. 1908, exhib. 22 oct. 1908).*

## 746

Oratio a sacerdotibus recitanda anniversario die ex quo ad sacram Ordinationem proiecti sunt

**A**mabilissime Iesu, hodie, anniversario die, ex quo, miseria mea non obstante, ex impulsu bonitatis tuae me ad sacerdotalem dignitatem evehere dignatus es, meque ministrum tuum reddere ac nuntium dispensatoremque sublimium sapientiae et gratiae mysteriorum tuorum, meus animus tum iucunditate, amore grataque memoria erga te afficitur ob acceptum singulare beneficium, tum etiam maestitia ac dolore affligitur, quandoquidem non debita ratione, non debito modo huic muneri respondi. Menti meae, praeterita respicienti tempora, lux resplendens, sed obumbrata tenebris, occurrit; Tu vero, o Iesu, tam in luce tua, quam in tenebris meis ob misericordiam tuam enites, meoque ex pectore gloriae hymnus exsultans depromitur.

**O** Domine, dum indignitatem meam humiliter agnosco ac deploro, perenne infinitae bonitatis tuae auxilium enixe deprecor, qua adiutus vitam meam ad sublime munus mihi commissum conformare queam, qua illuminatus ubiores cotidie fructus Redemptionis tuae heminibus im-

pertire possim, qua denique roboratus hoc mortale iter digne persequi valeam, usque dum postremus dies elucescat, quo, terrena peregrinatione peracta, fatigatum caput in sinum tuum reclinem, tuaque luce ac pace iugiter perfruar.

**Sanctissima Virgo, quae in Calvaria iuxta Crucem per dilectum discipulum Ioannem sacerdotes omnes in maternam tutelam tuam excepisti, deprecare pro me.**

*Indulgentia quingentorum dierum.*

*Indulgentia plenaria suetis conditionibus (S. Paen. Ap., 8 jan. 1939).*

B) *Ad sacra munera, sibi commissa,  
sancte persolvenda*

### 747

Preces in Missali Romano pietati sacerdotum propositae ut dicendae, pro eorum opportunitate, ante Missae celebrationem

a)

*Ant.: Ne reminiscaris, Domine, etc.*

*Ps. 83: Quam dilecta tabernacula tua, etc.*

*Ps. 84: Benedixisti, Domine, terram tuam, etc.*

*Ps. 85: Inclina, Domine, aurem tuam, etc.*

*Ps. 115: Credidi, etc.*

*Ps. 129: De profundis clamavi ad te, Domine, etc.*

*Ant.: Ne reminiscaris, Domine, etc.*

*Kyrie eleison, etc. Pater noster, etc.*

*Versiculi: Ego dixi, Domine, etc.*

*Orationes: Aures tuae pietatis, etc.*

*Indulgentia quinque annorum.*

*Indulgentia plenaria*, si per integrum mensem praedictae preces quotidie recitatae fuerint, additis confessione sacramentali et oratione ad Summi Pontificis mentem.

b)

*Orationes S. Ambrosii per singulos hebdomadae dics disperitiae: Summe Sacerdos, etc.*

*Oratio S. Ambrosii: Ad mensam dulcissimi convivii, etc.*

*Oratio ad B. M. V.: O Mater pietatis, etc.*

*Preces ad S. Joseph: O felicem virum, etc.*

*Oratio ad omnes Angelos et Sanctos: Angeli, Archangeli, etc.*

*Oratio ad Sanctum, in cuius honorem Missa celebratur: O Sancte N., ecce ego, etc.*

*Indulgentia trium annorum pro qualibet ex praefatis orationibus (S. C. Indulg., 20 dec. 1884, 17 febr. 1883 et 4 febr. 1877; S. Paen. Ap., 3 oct. 1936).*

NOTA. — Quoad orationem S. Thomae Aq.: *Omnipotens sempiterne Deus*, cfr. pag. 84, n. 158.

748

a) *Sacerdotibus*, qui orationes, in Missali Romano eorum pietati propositas ut dicendas cum sacerdotalibus induuntur paramentis, devote recitaverint, conceditur:

*Indulgentia centum dierum pro singulis orationibus.*

b) *Eadem Indulgentia conceditur Episcopis*, qui orationes, ab ipsis dicendas quando in pontificalibus celebrent, devote recitaverint (S. Paen. Ap., 14 ian. 1940).